Thüringer Kegler-Verband e.V.

	2. Landesklasse Senioren Staffel 8    Spieljahr 2003/2004
	(SK28)


	Mannschaften
	

	KSV Hopfgarten 1978
	

	KSV Dorndorf
	

	SV Jenapharm Jena
	

	TSG Apolda III
	

	SV Fortuna 90 Oberroßla II
	

	Oßmannstedter SV 
	

	KV 74 Vollersroda
	Letzte Änderung:(keine) Stand wie Ansetzungsheft


Staffeleiter: Hans-Jürgen Hörenz; Hohe Straße 35; 07768 Kahla
              Tel. (03 64 24) 2 28 06; Fax (03 64 24) 8 27 80
              e-mail: hh@tkv-kegeln.de
	SpNr
	Datum
	Uhr
	1. Spieltag
	8. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	6501
	06.09.03
	15:00
	KSV Hopfgarten 1978 - KSV Dorndorf
	29.11.03
	13:00
	6522

	6502
	06.09.03
	11:00
	SV Jenapharm Jena - TSG Apolda III
	29.11.03
	15:00
	6523

	6503
	06.09.03
	13:00
	SV Fortuna 90 Oberroßla II - Oßmannstedter SV 
	29.11.03
	13:00
	6524

	
	
	
	spielfrei: KV 74 Vollersroda
	
	
	


	SpNr
	Datum
	Uhr
	2. Spieltag
	9. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	6504
	20.09.03
	11:00
	TSG Apolda III - KSV Hopfgarten 1978
	06.12.03
	15:00
	6525

	6505
	20.09.03
	13:00
	KSV Dorndorf - KV 74 Vollersroda
	06.12.03
	13:00
	6526

	6506
	20.09.03
	13:00
	Oßmannstedter SV  - SV Jenapharm Jena
	06.12.03
	09:00
	6527

	
	
	
	spielfrei: SV Fortuna 90 Oberroßla II
	
	
	


	SpNr
	Datum
	Uhr
	3. Spieltag
	10. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	6507
	27.09.03
	15:00
	KSV Hopfgarten 1978 - Oßmannstedter SV 
	13.12.03
	13:00
	6528

	6508
	27.09.03
	13:00
	KSV Dorndorf - TSG Apolda III
	13.12.03
	11:00
	6529

	6509
	27.09.03
	13:00
	SV Fortuna 90 Oberroßla II - KV 74 Vollersroda
	13.12.03
	13:00
	6530

	
	
	
	spielfrei: SV Jenapharm Jena
	
	
	


	SpNr
	Datum
	Uhr
	4. Spieltag
	11. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	6510
	11.10.03
	13:00
	Oßmannstedter SV  - KSV Dorndorf
	10.01.04
	13:00
	6531

	6511
	11.10.03
	15:00
	SV Fortuna 90 Oberroßla II - TSG Apolda III
	10.01.04
	11:00
	6532

	6512
	11.10.03
	13:00
	KV 74 Vollersroda - SV Jenapharm Jena
	03.01.04
	15:00
	6533

	
	
	
	spielfrei: KSV Hopfgarten 1978
	
	
	


	SpNr
	Datum
	Uhr
	5. Spieltag
	12. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	6513
	18.10.03
	15:00
	KSV Hopfgarten 1978 - KV 74 Vollersroda
	24.01.04
	13:00
	6534

	6514
	18.10.03
	11:00
	SV Jenapharm Jena - SV Fortuna 90 Oberroßla II
	24.01.04
	15:00
	6535

	6515
	18.10.03
	15:00
	TSG Apolda III - Oßmannstedter SV 
	24.01.04
	13:00
	6536

	
	
	
	spielfrei: KSV Dorndorf
	
	
	


	SpNr
	Datum
	Uhr
	6. Spieltag
	13. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	6516
	25.10.03
	15:00
	SV Fortuna 90 Oberroßla II - KSV Hopfgarten 1978
	07.02.04
	15:00
	6537

	6517
	01.11.03
	13:00
	SV Jenapharm Jena - KSV Dorndorf
	07.02.04
	13:00
	6538

	6518
	25.10.03
	13:00
	KV 74 Vollersroda - Oßmannstedter SV 
	07.02.04
	13:00
	6539

	
	
	
	spielfrei: TSG Apolda III
	
	
	


	SpNr
	Datum
	Uhr
	7. Spieltag
	14. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	6519
	08.11.03
	15:00
	KSV Hopfgarten 1978 - SV Jenapharm Jena
	28.02.04
	15:00
	6540

	6520
	08.11.03
	13:00
	KSV Dorndorf - SV Fortuna 90 Oberroßla II
	28.02.04
	15:00
	6541

	6521
	15.11.03
	11:00
	TSG Apolda III - KV 74 Vollersroda
	28.02.04
	15:00
	6542

	
	
	
	spielfrei: Oßmannstedter SV 
	
	
	


	Bemerkungen:
	SV Jenapharm Jena spielt Kegelhalle Jahnstraße Bahn 1-4

	
	

	
	

	
	


